
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI
DI PERUGIA

DRn.

1665
Oggetto:

Parziale rettifica
Decreto di nomina

Commissioni
giudicatrici

Dottorato di
Ricerca XXXI ciclo

a.a. 2015/2016
(D.R. 1552/2015)

Università degli Studi di Perugia

II Rettore

Visto l'articolo 4 della legge 3 luglio 1998, n. 2-10;
Visto la Legge 30.12.2010, n.240 recante "Norme in materia di organizzazione
delle università, di personale accademico e reclutamento, nonché delega a!
Governo per incentivare la qualità e l'efficienza del sistema universitario";
Vista la L. 6.11.2012 n. 190;
Visto il decreto del Ministro dell'istruzione, dell'Università e della Ricerca
"Regolamento recante modalità di accreditamento delle sedi e dei corsi di
dottorato e criteri per l'istituzione dei corsi di dottorato da parte degli enti
accreditati", n.45 del 8.2.2013;
Visto il Regolamento dei Corsi di Dottorato di Ricerca dell'Università degli Studi
di Perugia, emanato con D.R. n.1548 del 7.8.2013;
Visto il D.R. n.1366 del 24.7.2015 di attivazione dei corsi di dottorato di ricerca
- XXXI ciclo - ivi riportati, aventi sede amministrativa presso l'Università degli
Studi di Perugia - a.a. 2015/2016;
Visto il D.R. n. 1384 del 27.7.2015, il cui avviso è stato pubblicato nella
Gazzetta Ufficiale - IV serie speciale - Concorsi ed Esami - n.60 del 7.8.2015,
con cui è stata indetta la selezione pubblica per l'ammissione ai corsi di dottorato
di ricerca aventi sede amministrativa presso l'Università di Perugia XXXI ciclo -
A.A. 2015/16;
Visto il D.R. n. 1552 del 8,9.2015 con i! quale sono state nominate le
Commissioni giudicatrici per l'ammissione ai corsi di Dottorato di ricerca XXXI
ciclo a.a. 2015/2016;
Visto che, per mero errore materiale, nel suddetto decreto, per il Dottorato di
Ricerca in Biotecnologie, it Prof. Giovanni Gigliotti è stato definito "membro
effettivo" anziché "membro supplente" e, per il Dottorato di Ricerca in Economia,
il Prof. Andrea Cardoni è stato definito "membro effettivo" anziché "membro
supplente";
Ritenuto, pertanto, dì dovere procedere alla parziale rettifica del D.R.
1552/2015;

DECRETA

Art. 1

Le commissioni giudicatrici per l'ammissione ai corsi di dottorato di ricerca XXXI
ciclo in "Biotecnologie" e in "Economia" - aventi sede amministrativa presso
l'Università degli Studi di Perugia - A.A. 2015/2016 - nominate con D.R. 1552 del
8.9.2015 citato in premessa, vengono rettificate come segue:

Palazzo Murena
Piazza dell'Università i
06123 Perugia

Area: Procedure Selettive e
Personale docente
Ufficio: Concorsi

Tei: + 39 075 585-2308-2219-2368
Fax: + 390755855168
E-mail: ufficio.concorsi@unipg.it



UNIVERSITÀ DEGLI STUDI
DI PERUGIA

II Resp. dell'Area;--

II Resp. dell'Ufficio:

II Resp. del procedimento:

Trasmesso per la firma il:

DOTTORATO DI RICERCA IN BIOTECNOLOGIE

Membro
effettivo
Membro
effettivo
Membro
effettivo
Membro
effettivo
Membro
effettivo
Membro
supplente
Membro
supplente
Membro
supplente
Membro
supplente

Prof. Stefano Bruscoli

Prof. Fausto ELISEI

Prof.ssa Carla EMILIANI

Prof.ssa Stefania
PASQUALINI
Prof. Luigi VACCARO

Prof. Daniele FIORETTO

Prof. Giovanni
GIGLIOTTI
Prof.ssa Sabata
MARTINO
Prof.ssa Simona
RONCHETTI

Professore Associato - SSD BIO/14 -
Università Studi di Perugia
Professore Ordinario - SSD CHIM/02 -
Università Studi di Perugia
Professore Ordinano - SSD BIO/10-
Università Studi di Perugia
Professore Associato - SSD BIO/04 -
Università Studi di Perugia
Professore Associato - SSD CHIM/06 -
Università Studi di Perugia
Professore Ordinario - SSD FIS/03-
Università Studi di Perugia
Professore Straordinario - SSD AGR/13
- Università Studi di Perugia
Professore Aggregato - SSD BIO/11 -
Università Studi dì Perugia
Professore Associato - SSD BIO/14 -
Università Studi di Perugia

DOTTORATO DI RICERCA IN ECONOMIA
Membro
effettivo
Membro
effettivo
Membro
effettivo
Membro
effettivo
Membro
effettivo
Membro
supplente
Membro
supplente
Membro
supplente

Prof. Cristiano
PERUGINI
Prof. Luca BARTOCCI

Prof.ssa Gianna FICA'
TALAMANCA
Prof. David ARISTEI

Prof. Antonio
PICCIOTTI
Prof.ssa Maria
Giovanna RANALLI
Prof. Andrea CARDONI

Prof. Francesco
VENTURI NI

Professore Associato - SSD SECS-P/01
- Università Studi di Perugia
Professore Associato - SSD SECS-P/07
-Università Studi di Perugia
Professore Associato - SSD SECS-S/06
- Università Studi di Perugia
Professore Aggregato - SSD SECS-S/03
- Università Studi di Perugia
Professore Aggregato - SSD SECS-P/08
- Università Studi di Perugia
Professore Associato - SSD SECS-S/01 -
Università Studi di Perugia
Professore Aggregato - SSD SECS-P/07
- Università Studi di Perugia
Professore Aggregato - SSD SECS-P/01 -
Università Studi di Perugia

Alt. 2
II presente decreto verrà pubblicato sul sito web dell'Università degli Studi di
Perugia all'indirizzo www.unipg.it/didattica alle voci "Dottorati di ricerca" -
"Bandi, avvisi e modulistica" e all'Albo online dell'Ateneo medesimo.

Art. 3
Per tutto quanto non diversamente disposto, resta fermo quanto previsto dal
D.R. n. 1552 del 8.9.2015.
Avverso il presente provvedimento potrà essere presentato ricorso, nel termine
di 60 giorni, al Giudice amministrativo o, nel termine di 120 giorni, al Presidente
della Repubblica. I predetti termini decorrono dalla pubblicazione del presente
decreto all'Albo on line dell'Ateneo.

Perugia,

Il Rettore
Prof. Franco Monconi

Per copia conforrre all'ori
DIREZIONE

Ufficio di Seq
oònf.sser

Palazzo Murena
Piazza dell'Università 1
06123 Perugia

Area: Procedure Selettive e
Personale docente
Ufficio: Concorsi

Tei: + 39 075 585-2308-2219-2368
Fax: + 39 075 585 5168
Ef-mail: ufficio.concorsi@unipg.it


